__________________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha
88352-400 - Brusque - SC
Fone/Fax: (47) 3211-7000
www.unifebe.edu.br

Centro Universitário de Brusque - Unifebe

Reitoria

PORTARIA UNIFEBE no 16/08

Agenda Colação de Grau em
Separado.

A Reitora do Centro Universitário de Brusque - Unifebe, no uso de suas

atribuições legais, previstas no inciso VII do artigo 22 do Estatuto e considerando o
artigo 6º do Regulamento de Colação de Grau, aprovado pela Resolução Consuni nº
25/06, de 14/06/06,

RESOLVE:

Art. 1o Agendar para as 10 horas do dia 29 de abril de 2008 (terça-feira), no Auditório

do Bloco C, a Colação de Grau em Separado dos seguintes alunos:

I -  do Curso de Administração:
a) Charlene Knihs;
b) Francisco de Azevedo Neto;
c) Murilo Bruns.

II -  do Curso de Ciências Contábeis:

a) Charles Nelson Fachini;
b) Eliezer Romão Sureck;
c) Evellin Fiori de Morais;
d) Thiago Evangelista dos Santos.

III -  do Curso de Design de Moda:

a) Ana Julia Benvenuti;
b) Ana Paula Sodré;
c) Daiane Moreira;
d) Lucrécia Cilene Eccher;
e) Tania Regina Lopes Duarte.

IV -  do Curso de Direito:

a) André Luiz Costa;
b) Diogo de Campos Heiderscheidt;
c) Giovani Tridapalli;
d) João Heitor Bernhardt;
e) João Luiz Montenegro de Oliveira;

__________________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha
88352-400 - Brusque - SC
Fone/Fax: (47) 3211-7000
www.unifebe.edu.br

Centro Universitário de Brusque - Unifebe

Reitoria

f) Rafael Niebuhr Maia de Oliveira;
g) Sandro Vergílho Francisco.

V -  do Curso de Educação Física:

a) Jonas Mazzini;
b) Luciano Moser;
c) Ricardo Alexandre de Freitas da Silva;
d) Simone Valéria Pereira Caldas.

VI -  do Curso de Filosofia:

a) Ricardo Vianna Hoffmann.

VII -  do Curso de História:
a) Ana Beatriz Baron Ludvig;
b) Eduardo Alexandre Zendron.

VIII - do Curso de Letras:

a) Bruno Fauth Bertoluci;
b) Maicon Alexandre Schweigert.

IX - do Curso de Pedagogia:
a) Ana Cristina Joenck;
b) Angela Maria da Silva;
c) Eloiza Gilz;
d) Juliana Maria Schovambach;
e) Larissa Dalcastagné;
f) Mabel Vargas;
g) Maria Neyde Pereira Hermes;
h) Morgana Carina Germer.

X - do Curso de Sistemas de Informação:
a) Eduardo Gessele Andriani;
b) José Francisco Pavesi;
c) Rafael Lanznaster.

XI - do Curso de Tecnologia em Cerâmica:
a) Anderson Boos;
b) André Luiz Laus.

XII - do Curso de Tecnologia em Processos Industriais - Eletromecânica:

a) Celso Germano Dalago Junior;
b) Luciano Carminati;
c) Marco Antonio Peixer Minatti;

__________________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha
88352-400 - Brusque - SC
Fone/Fax: (47) 3211-7000
www.unifebe.edu.br

Centro Universitário de Brusque - Unifebe

Reitoria

d) Ricardo Mathiola Gomes.

Art. 2o  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brusque, 28 de março de 2008.

Maria de Lourdes Busnardo Tridapalli
                                                                                      Reitora